Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 8
Datum verslag 14-06-2021
Insolventienummer F.15/19/51
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000096293:F002
Datum uitspraak 05-03-2019
R-C mr. J.J. Dijk
Curator mr R. Mulder

Algemene gegevens

Naam onderneming

KBH B.V. 11-04-2019
1

Gegevens onderneming

Dit verslag dient ter verschaffing van informatie aan belanghebbenden ex 11-04-2019
artikel 73a Fw. Aan dit verslag kunnen geen rechten worden ontleend. 1

De verslagen zijn gepubliceerd op de website van Pot Jonker Advocaten:
www .potjonker.nl

Dit verslag betreft:

de besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid: KBH B.V., statutair
gevestigd te Wormerveer, kantooradres: Witte Vlinderweg 53, 1521 PS
Wormerveer.

Activiteiten onderneming

Het begeleiden van aankopen, verbouwen, inrichten en verkopen van allerlei 11-04-2019
onroerend goed alsmede de begeleiding aan bedrijfsfinancieringen en alle 1

andere vormen van handel, diensten en nijverheid. Het onderhouden van en

service verlenen aan klimaatbeheersingapparatuur.


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=1e43c743-353f-e911-80d5-0050568031ed
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=90ea0019-d1d3-e411-8cab-005056ac0bc9

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal
2017 € 52.470,00 €51.278,00 € 69.485,00
2019

2018 € 34.997,00 € 34.997,00 € 42.346,00

Toelichting financiéle gegevens

2017 Winst- en verlies € 51.278 (winst) 11-04-2019
1

Jaar Omzet Winst- en verlies Balanstotaal

2019 N.B. N.B. N.B.

De cijfers zijn ontleend aan de aanwezige administratie.

Gemiddeld aantal personeelsleden
2 11-04-2019

1

Boedelsaldo

€0,00 11-04-2019
1
€0,11 10-07-2019
2
€0,11 07-10-2019
3
€0,11 19-12-2019
g 4
€0,11 20-03-2020
5
€0,11 17-06-2020
6
€0,11 15-12-2020
7
I €0,11 14-06-2021

8



Verslagperiode

van
5-3-2019
t/m
10-4-2019
van
11-4-2019
t/m
30-6-2019
van
1-7-2019
t/m
24-9-2019
van
25-9-2019
t/m
16-12-2019
van
17-12-2019
t/m
17-3-2020
van
18-3-2020
t/m
11-6-2020
van
12-6-2020
t/m
11-12-2020
van
12-12-2020
t/m

11-6-2021

11-04-2019

1

10-07-2019

E 2

07-10-2019

E 3

19-12-2019
E 4

20-03-2020

5

17-06-2020

E 6

15-12-2020

7

14-06-2021
EES



Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 13 uur 30 min
2 5 uur 18 min
3 1 uur 18 min
4 3 uur 6 min
5 1 uur 30 min
6 1 uur 6 min
7 2 uur 6 min
8 2 uur 30 min
totaal 30 uur 24 min

Toelichting bestede uren

Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

De enig aandeelhouder en bestuurder van KBH Installatietechniek B.V. en KBH
B.V. is W.R. Wilmink Beheer B.V. De enig aandeelhouder en bestuurder van
W.R. Wilmink Beheer B.V. is de heer W.R. Wilmink.

KBH Installatietechniek B.V. en KBH B.V. zijn gelijktijdig in staat van
faillissement verklaard met aanstelling van dezelfde curator en benoeming van
dezelfde rechter-commissaris. In beide faillissementen worden separate
failissementsverslagen ingediend.

De activiteiten van KBH Intallatietechniek B.V. bestonden uit het verrichten van
installatie- en onderhoudswerkzaamheden ten aanzien van koelinstallaties. De
activiteiten van KBH B.V. waren meer specifiek gericht op het sluiten en
uitvoeren van langlopende service- en onderhoudscontracten ten aanzien van
koelinstallaties. De activiteiten werden uitgeoefend vanuit een bedrijfspand in
Wormerveer.

In de praktijk waren de activiteiten van KBH B.V. en KBH Installatietechniek B.V.

nauw verweven

1.2 Lopende procedures

Voor zover bekend lopen er geen procedures.

11-04-2019

1

11-04-2019
1



1.3 Verzekeringen

De reguliere verzekeringen zullen waar mogelijk worden beéindigd in verband 11-04-2019
met premierestitutie. 1
1.4 Huur

Het pand aan de Witte Vlinderweg 53 te Wormerveer werd gehuurd. Op 4 april 11-04-2019
jl. is het pand in overleg met de verhuurder opgeleverd en is de sleutel van het 1
pand aan de verhuurder afgegeven.

1.5 Oorzaak faillissement

Volgens een toelichting van de middellijk bestuurder is al lange tijd sprake van 11-04-2019
een slechte financiéle situatie. De oorzaken zouden gelegen zijn in het feit dat 1

een vroegere medebestuurder en aandeelhouder van de vennootschappen

ziek is geworden. Ook zouden diverse personeelsleden ziek zijn geworden.

Verder zou het plan zijn geweest om middels KBH B.V. een aanzienlijke omzet

te genereren door middel van het sluiten van service- en

onderhoudscontracten. Dit zou echter nooit van de grond zijn gekomen. In

2018 zouden verder enkele monteurs ontslag hebben genomen en er konden

geen nieuwe geschikte mensen worden aangetrokken. De curator heeft de

genoemde oorzaken in onderzoek.

Zie onderdeel rechtmatigheid. 20-03-2020
5
Zie onderdeel rechtmatigheid. 17-06-2020
6
Zie onderdeel rechtmatigheid. 15-12-2020
7
| zie onderdeel rechtmatigheid. 14-06-2021

8



2. Personeel
2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 11-04-2019
2 1

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 11-04-2019
3 1
Toelichting

3-4

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
7-3-2019 3 Voor datum faillissement zijn er werknemers uit dienst getreden.
totaal 3

2.4 Werkzaamheden personeel

Overleg UWV, communicatie met werknemers, bestuurder en boekhouder, 11-04-2019
ontslagbrieven, intake enz. 1
3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
Niet van toepassing.

totaal € 0,00 € 0,00

Toelichting onroerende zaken

Niet van toepassing. 11-04-2019

1

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Niet van toepassing. 11-04-2019

1



3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Zie toelichting.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

De Belastingdienst had beslag gelegd op de inventaris en voorraden en deze 11-04-2019
zouden bij een executoriale veiling kort voor het faillissement zijn verkocht. 1

Tijdens het faillissement waren enkel nog wat stellingen met restanten van

voorraden aanwezig. Deze goederen waren in eerste instantie ook verkocht

op de veiling maar de koper heeft na betaling van de koopsom die naar de

curator begrijpt enkele honderden euro’s bedroeg van de koop afgezien omdat

de kosten om de goederen te verwijderen hoger zouden zijn dan de waarde

die deze vertegenwoordigden.

De curator heeft de resterende goederen bij de oplevering van het
bedrijffspand aan de verhuurder overgedragen die heeft toegezegd deze
kosteloos te verwijderen.

Boedelbijdrage is niet van toepassing.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Niet van toepassing. 11-04-2019

1

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Overleg bestuurder en verhuurder. 11-04-2019

1

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Zie punt 3.3. van dit verslag.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Onderhanden werk was volgens de bestuurder niet aanwezig, althans 11-04-2019
daarvan kon geen overzicht worden gegeven. 1

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Niet van toepassing. 11-04-2019

1



3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Klantenbestand € 5.445,00
totaal € 5.445,00 €0,00

Toelichting andere activa

Het klantenbestand van KBH Installatietechniek B.V. en KBH B.V. dat betrekking 11-04-2019
had op het verlenen van service en onderhoud is met toestemming van de 1
rechter-commissaris verkocht voor een bedrag ad €5.445,- inclusief 21% BTW.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Onderhandelingen verkoop. 11-04-2019

1

. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
Zie toelichting. € 0,00 € 0,00

totaal €0,00 € 0,00 €0,00



Toelichting debiteuren

De bestuurder heeft op verzoek van de curator de nog te factureren
werkzaamheden in KBH Installatietechniek B.V. gefactureerd voor de somma
van € 4.313,65. De debiteuren zijn door de curator aangeschreven met
verzoek tot betaling over te gaan.

De bestuurder heeft aangegeven dat de openstaande debiteurenportefeuille
nagenoeg nihil is.

De bank heeft haar pandrechten pas enkele weken na faillietverklaring
kenbaar gemaakt, op een moment dat de curator de debiteuren reeds had
aangeschreven. De bank laat de opbrengsten, die zeer gering zullen zijn, aan
de boedel toekomen.

Verwezen wordt naar het faillissementsverslag in KBH Installatietechniek B.V.

Verwezen wordt naar het failissementsverslag van KBH Installatietechniek B.V.

Verwezen wordt naar het faillissementsverslag van KBH Installatietechniek
B.V.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Overleg met bestuurder, overleg met de Rabobank.

. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

€ 57.464,52

Toelichting vordering van bank(en)
De Rabobank heeft een vordering ad € 57.464,52.

Toelichting vordering van bank(en)

De Rabobank heeft een regeling getroffen met de heer Wilmink waardoor de
vordering van de Rabobank is gewijzigd. De Rabobank heeft de aanpassing
van de vordering nog niet aan de curator kenbaar gemaakt.

De Rabobank heeft een bedrag ad € 2.643,61 overgemaakt naar de
boedelrekening van KBH Installatietechniek B.V.

11-04-2019
EE
07-10-2019
3
19-12-2019
Ek
14-06-2021
EES
11-04-2019
mE1
11-04-2019
EE
14-06-2021
=k



5.2 Leasecontracten

Met betrekking tot drie bestelbussen waren leasecontracten afgesloten. De
drie bestelbussen zijn ingeleverd bij de leasemaatschappij. Ook werden enkele
handgereedschappen gehuurd. Deze waren gelet hierop niet verkocht bij de
executoriale veiling en konden door de curator worden geretourneerd.

5.3 Beschrijving zekerheden

De Rabobank heeft een pandrecht op de debiteuren, inventaris en voorraden.

5.4 Separatistenpositie

Inventaris en voorraden waren niet aanwezig en op de geringe
debiteurenopbrengsten maakt de Rabobank geen aanspraak.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Er is diverse malen in het faillissement van KBH Installatietechniek B.V. een
beroep op eigendomsvoorbehoud gedaan, maar er zijn geen voorraden meer
aanwezig.

Met betrekking tot huurgereedschap is het gereedschap dat aanwezig was
geretourneerd.

5.6 Retentierechten

Niet van toepassing.

5.7 Reclamerechten

Niet van toepassing.

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting
Niet van toepassing.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Overleg met de Rabobank.

11-04-2019

1

11-04-2019

1

11-04-2019

1

11-04-2019
1

11-04-2019
1

11-04-2019
1

11-04-2019

1

11-04-2019
1



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Niet van toepassing. 11-04-2019
1

Een ex-werknemer heeft met toestemming van de rechter-commissaris het

klantenbestand dat betrekking heeft op de service- en

onderhoudswerkzaamheden gekocht voor een bedrag van € 5.445,- inclusief

BTW. Dit bedrag is in het failissement van KBH Installatietechniek B.V.

ontvangen. De curator heeft desgevraagd bevestigd dat er geen bezwaar

tegen bestaat dat deze ex-werknemer de naam “KBH"” gebruikt, nu de

activiteiten van KBH niet anderszins gecontinueerd worden.

6.2 Financiéle verslaglegging

De genoemde partij die het klantenbestand heeft overgenomen is de enige 11-04-2019
partij die concrete interesse had in een overname van (een deel van) de 1
goodwill. Het overgedragen klantenbestand ziet op de service- en

onderhoudsklanten welke een geringe omzet van circa € 45.000,- op jaarbasis
vertegenwoordigde. Andere gegadigden hebben afgezien van het uitbrengen

van een bieding.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Onderhandelingen met kopers, opstellen overeenkomst, overleg met RC. 11-04-2019

1

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Niet van toepassing. 11-04-2019

mE1

6.5 Verantwoording
Zie punt 6.2. 11-04-2019

1

6.6 Opbrengst

11-04-2019
1

Toelichting
Niet van toepassing.



6.7 Boedelbijdrage

Toelichting
Niet van toepassing.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Niet van toepassing.

. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De tot op heden aan de curator overhandigde administratie is niet compleet en
de gevoerde boekhouding is niet bijgewerkt.

7.2 Depot jaarrekeningen
De jaarrekening over boekjaar 2016 is op 26 februari 2018 gedeponeerd.

De jaarrekening is niet tijdig gedeponeerd.

De jaarrekening over boekjaar 2017 is op 1 januari 2019 gedeponeerd.
De jaarrekening is niet tijdig gedeponeerd.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Niet van toepassing.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Niet van toepassing in verband met verjaringstermijn.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting
In onderzoek.

Toelichting

Tussen de curator en de bestuurder zijn in de afgelopen verslagperiode
standpunten uitgewisseld over de kwaliteit van de administratie, het bestuur
van de vennootschap en de oorzaken van het failissement. Het overleg is nog
gaande zodat de curator in dit openbare faillissementsverslag over dit
onderwerp verder geen mededelingen doet. De bestuurder heeft er verder op

11-04-2019

1

11-04-2019

1

11-04-2019

1

11-04-2019

1

11-04-2019

1

11-04-2019

1

11-04-2019
1

10-07-2019
2



gewezen dat hij jegens een tweetal schuldeisers in de failissementen van KBH
B.V. en KBH Installatietechniek B.V. persoonlijk aansprakelijk is voor een
bedrag van € 57.465 (Rabobank) en € 83.593,- (Funding Circle). Omdat deze
bedragen niet betaald kunnen worden moet een oplossing worden gezocht.

07-10-2019

Toelichting
3

Het overleg met de bestuurderis nog gaande zodat de curator in dit openbare
faillissementsverslag over dit onderwerp verder geen mededelingen doet.

19-12-2019

Toelichting
4

Het overleg met de bestuurder over rechtmatigheidsaspecten is nog gaande
zodat de curator in dit openbare failissementsverslag over dit onderwerp
verder geen mededelingen doet.

20-03-2020

EEE

Toelichting

De curator heeft de middellijk bestuurder aansprakelijk gesteld vanwege
onbehoorlijk bestuur. Zo ontbreekt een deugdelijke administratie en voldoet
deze in geen geval aan de daaraan te stellen eisen. Verder is sprake van
diverse andere onregelmatigheden. De curator heeft uit praktische- en
kostenoverwegingen meteen het failissement van de middellijk bestuurder
aangevraagd. De behandeling daarvan is aangehouden tot 24 maart 2020 en
zal alsdan vanwege de Corona crisis nogmaals worden aangehouden.

17-06-2020

Toelichting
6

Met Wilmink is een vaststellingsovereenkomst gesloten die inhoudt dat tegen
betaling van een bedrag ad €15.000 in termijnen finale kwijting wordt
verleend. Er is inmiddels een bedrag van € 7.500 voldaan, het restant zal in
twaalf maandelijkse termijnen van € 625 worden betaald. De curator heeft de
regeling getroffen omdat niet is gebleken dat Wilmink over
verhaalsmogelijkheden beschikt. De gelden worden gefourneerd door een
derde. De faillissementsaanvraag is ingetrokken.

De gelden worden overigens ontvangen in het faillissement van KBH
Installatietechniek. Beide faillissementen zijn nauw met elkaar verbonden.
Gegeven het salaristekort voor de curator in beide faillissementen heeft dit
geen invioed op de uitkering aan de crediteuren.

15-12-2020
7

Toelichting
Inmiddels is in het failissement van KBH Installatietechniek een bedrag
voldaan van € 10.625,00.

14-06-2021

Toelichting
8

Inmiddels is in het faillissement van KBH Installatietechniek een bedrag
voldaan van € 14.375,00.



7.6 Paulianeus handelen

Toelichting
In onderzoek.

In onderzoek

Toelichting

Het overleg met de bestuurder over rechtmatigheidsaspecten is nog gaande
zodat de curator in dit openbare failissementsverslag over dit onderwerp
verder geen mededelingen doet.

Toelichting
Verwezen wordt naar punt 7.5 van dit verslag.

Toelichting
Verwezen wordt naar punt 7.5 van dit verslag.

Toelichting
Verwezen wordt naar punt 7.5 van dit verslag.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

De curator zal in de komende verslagperiode het onderzoek naar de
rechtmatigheidsaspecten continueren.

Het overleg met de bestuurder over rechtmatigheidsaspecten is nog gaande
zodat de curator in dit openbare faillissementsverslag over dit onderwerp
verder geen mededelingen doet.

Verwezen wordt naar punt 7.5 van dit verslag.

Verwezen wordt naar punt 7.5 van dit verslag.

I Verwezen wordt naar punt 7.5 van dit verslag.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Veiligstellen administratie, bestuderen stukken, bestuderen administratie,
overleg bestuur, vragen/informatie, etc.

8. Crediteuren

11-04-2019
=K
19-12-2019
4
17-06-2020
=K
15-12-2020
=K
14-06-2021
8
11-04-2019
=
19-12-2019
i 4
17-06-2020
6
15-12-2020
=K
14-06-2021
E 8
11-04-2019
=R



8.1 Boedelvorderingen

Toelichting
p.m.

€ 14.824,57

Toelichting
+ p.m.

€ 14.824,57
€ 14.824,57
€ 14.824,57
€ 14.824,57

€ 14.824,57

I €14.824,57

11-04-2019
1

10-07-2019
2

07-10-2019
3

19-12-2019
Bk

20-03-2020
5

17-06-2020
6

15-12-2020

7

14-06-2021
Ek



8.2 Pref. vord. van de fiscus

€46.378,00

€46.378,00

Toelichting

+ p.m.

€46.378,00

€46.378,00

€ 46.378,00

€ 46.378,00

€46.378,00

€46.378,00

11-04-2019

1

10-07-2019
2

07-10-2019

3

19-12-2019
4

20-03-2020
5

17-06-2020
6

15-12-2020

7

14-06-2021
8



8.3 Pref. vord. UWV

Toelichting
p.m.

€12.818,10

Toelichting
+ p.m.

€12.818,10
€ 12.818,10
€12.818,10
€12.818,10

€12.818,10

I €12.818,10

11-04-2019
EE

10-07-2019
E 2

07-10-2019
] 3

19-12-2019
E 4

20-03-2020
ERE

17-06-2020
E 6

15-12-2020
] 7

14-06-2021
EES



8.4 Andere pref. crediteuren

Toelichting
p.m.

Toelichting
p.m.

Toelichting
p.m.

Toelichting
p.m.

Toelichting
p.m.

Toelichting
p.m.

Toelichting
p.m.

8.5 Aantal concurrente crediteuren

Toelichting
p.m.

Toelichting
p.m.

11-04-2019

1

10-07-2019
X 2

07-10-2019

EES

20-03-2020
EE

17-06-2020

EEG

15-12-2020
EE7

14-06-2021
EES

11-04-2019

1

10-07-2019
EEZ

19-12-2019
EE4

20-03-2020
EE

17-06-2020
EEE

15-12-2020

7

14-06-2021
EEB



8.6 Bedrag concurrente crediteuren

Toelichting
p.m.

Toelichting
p.m.

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Nog niet bekend.

Het faillissement zal naar alle waarschijnlijkheid worden opgeheven wegens
gebrek aan baten.

Het faillissement zal worden opgeheven wegens gebrek aan baten.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Crediteuren aanschrijving, crediteurenlijst bijhouden.

11-04-2019

1

10-07-2019
2

07-10-2019
3

19-12-2019
4

20-03-2020
5

17-06-2020
6

15-12-2020

7

14-06-2021
=k

11-04-2019

1

17-06-2020
6

14-06-2021
8

11-04-2019

1



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Niet van toepassing.

9.2 Aard procedures

Niet van toepassing.

9.3 Stand procedures

Niet van toepassing.

9.4 Werkzaamheden procedures

Niet van toepassing.

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

De curator zal het gebruikelijke onderzoek naar de rechtmatigheidsaspecten
en de oorzaken van het faillissement verrichten.

De curator zal het overleg met de bestuurder over rechtmatigheidsaspecten
voortzetten.

De curator zal het overleg met de bestuurder over rechtmatigheidsaspecten
voortzetten.

De curator zal het overleg met de bestuurder over rechtmatigheidsaspecten
voortzetten. Mocht er geen minnelijke regeling worden bereikt dan is de
curator voornemens het faillissement van de middellijk bestuurder aan te
vragen. De rechter-commissaris heeft hiervoor reeds toestemming verleend.

Voeren overleg met middellijk bestuurder in verband met mogelijke regeling
dan wel voortzetten faillissementsprocedure tegen middellijk bestuurder;

Verwezen wordt naar punt 7.5 van dit verslag.

11-04-2019

1

11-04-2019

1

11-04-2019
1

11-04-2019
1

11-04-2019

1

10-07-2019
2

07-10-2019

3

19-12-2019
4

20-03-2020

5

17-06-2020
6



Verwezen wordt naar punt 7.5 van dit verslag.

I Verwezen wordt naar punt 7.5 van dit verslag.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Nog niet bekend.

Nog niet bekend.

Verwezen wordt naar punt 7.5 van dit verslag. Na betaling van het
schikkingsbedrag kan het faillissement worden opgeheven wegens gebrek aan
baten. Voor de crediteuren is geen uitkering beschikbaar.

Verwezen wordt naar punt 7.5 van dit verslag. Na betaling van het
schikkingsbedrag kan het faillissement worden opgeheven wegens gebrek aan
baten.

Verwezen wordt naar punt 7.5 van dit verslag. Na betaling van het
schikkingsbedrag kan het failissement worden opgeheven wegens gebrek
aan baten.

10.3 Indiening volgend verslag

I 14-12-2021

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

Bijlagen

15-12-2020
7

14-06-2021
8

11-04-2019

1

19-12-2019
4

17-06-2020

6

15-12-2020

7

14-06-2021
8

14-06-2021
Ek



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


